
 

 

 
PATVIRTINTA  

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos  

direktoriaus 2019 m. kovo 26 d. 

įsakymu Nr. A-429 

(Šiaulių miesto savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2021 m. gegužės 10 d.  

įsakymo Nr. A-728 

redakcija) 

 

 
(juridinio asmens pavadinimas) 

 

( juridinio asmens kodas, adresas, tel., el. paštas) 
 

Projekto įgyvendinimo laikotarpis yra nuo 20_ m. ____________ d. iki 20 _ m. ____________ d. 

 

Projekto renginio (-ių) data (-os)                                                                                                              

 

 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ PANAUDOJIMO  

TOLYGIOS KULTŪRINĖS RAIDOS PROGRAMOS 

PROJEKTUI „______________“ ĮGYVENDINTI 

(    )  KETVIRČIO ATASKAITA 

 

20_ m._________________ d. 

Šiauliai 

 

 

Eil.
Nr. 

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 
kodas 

 

Išlaidų 
pavadinimas 

Mokėjimo data 

ir pavedimo ar 

kasos išlaidų 
orderio Nr. 

Prekių, paslaugų 
teikėjo pavadinimas 

Išlaidas 

pateisinančio 

dokumento 
pavadinimas, Nr., 

data 

Suma Eur 
 

1.  Atlygis su mokesčiais išlaidos (atlygis fiziniams asmenims pagal autorines, 

atlikėjo ir kitų atlygintinų paslaugų sutartis)(nurodyti gavėjų skaičių) 

1.1.       

1.2.       

1.3.       

1.4.       

Iš viso  

2.  Paslaugų įsigijimo (patalpų, techninės įrangos nuomos, viešinimo, leidybos, 

apgyvendinimo, transporto nuomos, kelionių bilietų, kitų atlygintinų paslaugų) 

išlaidos (maitinimo paslaugoms ne daugiau kaip 12 Eur 1 asmeniui per dieną) 

2.1.       

2.2.       

2.3.       

2.4.       

Iš viso  

3.  Prekių įsigijimo išlaidos (išskyrus ilgalaikį materialųjį ir nematerialųjį turtą, 

maisto prekes ir gėrimus) (detalizuoti) 

3.1.       



 
2 

 

 

3.2.       

3.3.       

3.4.       

Iš viso  

4.  Kitos (banko, pašto, ryšio ir pan.) išlaidos (iki 10 %  projektui vykdyti skirtų lėšų)  

4.1.       

4.2.       

4.3.       

4.4.       

Iš viso  

Grąžinta 

nepanaudotų lėšų suma 

 

Bendra suma  

 
 

Patvirtiname, kad: 
 

1. Projektui vykdyti skirtų lėšų – _________________________ Eur panaudota pagal 
           (suma skaitmenimis ir žodžiais) 
 

paskirtį, numatytą Savivaldybės biudžeto lėšų naudojimo projektui įgyvendinti sąmatoje prie 20 _ 

m. __________ d. sutarties Nr. SŽ-____ . 
 

2. Išlaidų sumos atitinka išlaidas pateisinančius dokumentus. 
 

3. Visos Savivaldybės administracijos skirtos lėšos panaudotos projekto tikslui pasiekti. 
 

4. Šioje Savivaldybės biudžeto lėšų naudojimo projektui įgyvendinti ataskaitoje nurodytos 

išlaidos padarytos vadovaujantis Lietuvos Respublikos teisės aktų, reglamentuojančių biudžeto lėšų 

naudojimą, nuostatomis. 
 

 
 

 
(juridinio asmens vadovo pareigos)  

 
(parašas) 

 
(vardas, pavardė) 

A. V.  

 
(projekto vadovo pareigos)  

 
(parašas) 

 
(vardas, pavardė) 

 

 
(juridinio asmens finansininko pareigos)  

 
(parašas) 

 
(vardas, pavardė) 

 


